
UCHWAŁA NR XIX/174/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych,  od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Bobolice, od dnia  
1 września 2020 r.: 

1. Przedszkole w Bobolicach, ul. Pionierów 7, 76-020 Bobolice wraz z oddziałami przedszkolnymi 
mieszczącymi się w budynku Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Bobolicach przy ul. Szkolnej 1. 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dargini; Dargiń 47, 76-020 Bobolice. 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Drzewianach; Drzewiany 76, 76-020 Bobolice. 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłaninie; Kłanino 7, 76-020 Bobolice. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/253/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2013r.  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 4E1E3464-50AD-4363-A4ED-9C8474C702BA. Podpisany Strona 1




